
UCHWAŁA NR XLII/368/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

401 287,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

401 287,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 

401 287,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 69 655,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
69 655,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69 655,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 

25.11.2021 r. Nr: 
ST5.4751.24.2021.14g 

29 131,00 0,00 

   Dec. Ministra Finansów z dnia 
26.11.2021 r. Nr: 
ST5.4751.25.2021.15g 

40 524,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 329 750,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 329 750,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

329 700,00 0,00 

   Dofinansowanie dla szkół w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" 

  

Razem dochody   800 692,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 10 000,00 19 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D58F39-618C-47F8-BA2E-27E6F4383E1B. Podpisany Strona 1



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 
1783R poprzez budowę chodnika  
w m. Maćkowice - dokumentacja 
techniczna 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 
1783R poprzez budowę chodnika  
w m. Maćkowice 

10 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 9 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 853  
obr. 0006 Maćkowice poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 9 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
59 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku gminnego 
"Agronomówka" 

9 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu działki  
nr 752/245 i 752/272  
w m. Bolestraszyce  

50 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 248 137,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
26 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

26 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

218 637,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

8 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 800,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
5 637,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 407 555,00 5 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 384 405,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 524,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
329 700,00 0,00 

  4260 Zakup energii 14 131,00 0,00 
 80104  Przedszkola 5 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D58F39-618C-47F8-BA2E-27E6F4383E1B. Podpisany Strona 2



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 150,00 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
150,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 000,00 0,00 

   Zakup busa gminnego do przewozu 
dzieci - wykup EFL 

5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 600,00 3 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600,00 3 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 600,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
100 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

100 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 

   Odbudowa wraz z przebudową Dworku 
"Rządcówka" zlokalizowanego przy  
ul. Wyszyńskiego w Żurawicy wraz  
z zagospodarowaniem terenu 

100 000,00 0,00 

   śr. własne + 100 000,00   
Razem wydatki   828 292,00 27 600,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D58F39-618C-47F8-BA2E-27E6F4383E1B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




